
UCHWAŁA NR XLI/262/2014
RADY GMINY PIASKI

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Gostyńskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2,art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jedn. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z poźn.zm.) oraz art. 216 ust 2, pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm. ) Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela  się w 2014r.  pomoc  rzeczową dla  Powiatu Gostyńskiego w kwocie            38 000,00 zł (słownie: 
trzydzieści osiem tysięcy złotych 00/100) na budowę  chodnika         ul. Dworcowa w Piaskach ( w ciągu drogi 
powiatowej nr 4093P).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 903C972C-69F7-4AE5-9806-A451E5D457D5. Uchwalony Strona 1




